
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

São Miguel Arcanjo 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Administração 
Setor de Recursos Humanos 

 

PORTARIA Nº 0009 DE 21 DE JANEIRO DE 2022.  
 

 

PAULO RICARDO DA SILVA, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 

 

RESOLVE: 
 

 

   Artigo 1º - Conceder Chancela Digital aos servidores, abaixo relacionados, 

em conformidade com artigo 4º, parágrafo 1º do Decreto nº187 de 11 de novembro de 2021, 

para autorizar o seu abastecimento, assumindo toda responsabilidade, critério e 

exigências previstas nos artigos 2º e 3º do Decreto nº187/2021. 
 

   - Cristiano Formes Arruda  PIS/PASEP 2.068.66433-93      

   - Milene Aparecida Nunes   PIS/PASEP 2.097.85642-99 

   - Jorge Rodrigues   PIS/PASEP 1.206.86264-21 

   - Cleiton dos Passos Correa  PIS/PASEP 2.068.66418-54 

   - Sérgio Luiz da Luz   PIS/PASEP 1.245.12877-90 

  - Júlio José Rodrigues dos Santos PIS/PASEP 1.618.81416-65 

  - Arnaldo Pereira   PIS/PASEP 1.223.19273-08 

  - Thiago Dias da Silva  PIS/PASEP 2.010.61196-77 

  - Juliano Henrique Ferreira  PIS/PASEP 1.277.75132-54 

  - José Adalberto Ferreira Filho PIS/PASEP 2.033.62506-00 

 

  Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data supra, revogando-se as 

disposições em contrário. 

  

 

                   São Miguel Arcanjo, 21 de janeiro de 2022. 

 

 

 

Paulo Ricardo da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da 

Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

 

Ana Paula Bianchi 

Secretária Municipal de Administração 


